MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre
Rua Coronel Vicente, 281 - CEP 90.030-040 – Porto Alegre/RS - Tel. (51) 3930-6010 - www.poa.ifrs.edu.br

Gabinete da Direção

PORTARIA Nº 345, DE 16 DE OUTUBRO DE 2018.

A Diretora-Geral Substituta do Campus Porto Alegre do INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso
das suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 170, de 17 de março de
2016, e de acordo com o disposto na Lei 10.520, de 17/07/2002 e Decretos nº 3.555, de
08/08/2000 e nº 5.450, de 31/05/2005,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a servidora MILENA IVANOSKA DA ROSA SORIA,

matrícula SIAPE nº 2053671, para atuar como Pregoeira do IFRS Campus Porto Alegre no
RDC Eletrônico nº 05/2018, Processo nº 23368.002604/2018-64.

Art. 2º DESIGNAR os seguintes servidores para constituírem a Equipe de

Apoio ao RDC Eletrônico nº 05/2018:

• Lenon Gomes Medeiros - SIAPE 2031869;
• João Adriano Müller Pereira Müller - SIAPE 2170778;
• Constance Manfredini - SIAPE nº 215499;
• Cláudio Boezzio de Araújo - SIAPE Nº 1852765.

Art. 3º O objeto do RDC Eletrônico nº 05/2018 é a contratação de empresa
especializada para a execução da reforma da cobertura da Torre Norte do IFRS Campus
Porto Alegre.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MÁRCIA AMARAL CORRÊA DE MORAES
Diretora-Geral Substituta do Campus Porto Alegre do IFRS

Portaria nº 170/2016